关于举办 2024 年教职工乒乓球赛的通知

各分工会：

为贯彻落实学校第四次党代会精神，校工会（妇委会）

积极开展丰富多彩的校园文化活动，不断提升校园文化品

味，展现教职工的精神风采，激发广大教职工的工作热情和

干劲，近期将举办 2024 年教职工乒乓球赛，由护理学院分

工会和日照校区机关分工会承办。为确保比赛顺利举行，现

将有关事项通知如下：

一、比赛时间

济宁校区：2024 年 5 月下旬

日照校区：2024 年 6 月上旬

具体时间另行通知

二、比赛地点

太白湖校区图文信息楼六楼职工之家

日照校区文体馆

三、比赛项目

比赛项目为混合团体比赛和单打两个项目。混合团体赛

包括男子单打、女子单打、男子双打、女子双打、混合双打

5 个小项，单打分为男子单打和女子单打两个项目。

四、组队办法和报名人数

参赛队员为在职教职工，混合团体以分工会为单位组队

报名，每支代表队可报领队 1 名，教练员 1 名，运动员 8 名，

随队裁判员 1 名；每名运动员只能代表一个代表队参赛，一

场团体比赛中每名运动员最多只能出场 2 次。100 人以上的

分工会可以组报两队，人员少的分工会可联合组队报名。男

子单打和女子单打项目每支队伍限报男女各两名队员参赛。

五、报名时间及方式

团体和个人报名表电子版，济宁校区 4 月 30 日下午 18

点前，报送护理学院张莉莉，电话：13165376351。日照校

区 5 月 24 日下午 18 点前，报送党群科丰晓，电话：666468

六、比赛办法

1.采用国家体育总局审定的《乒乓球竞赛规则》和本届

比赛的有关规定；混合团体比赛采取 5 场 3 胜制；每场单项

比赛采取 11 分，3 局 2 胜制。单打比赛采取 11 分，3 局 2

胜制。

2.团体赛根据参赛队数，比赛采用第一阶段分组循环，

第二阶段单淘汰的比赛方法进行，个人赛比赛采用第一阶段

分组循环，前四名采取循环积分的比赛方法进行。

3.每场团体比赛的出场顺序为混合双打、男子单打、女

子单打、女子双打、男子双打。若双方协商同意可以调整比

赛顺序。

4.小组赛阶段，每场团体比赛必须打满 5 场，（依据报

名情况确定第一阶段小组出线队数）；胜一场得 2 分；负一

场得 1 分；弃权一场得 0 分。如有两队积分相同，则以胜负

关系决出胜者，如有两个以上积分相同队，则以净胜场，净

胜局，净胜球类推决出胜者。

七、奖励办法

本次比赛团体赛设置一等奖、二等奖、三等奖（具体数

量根据最终报名情况确定），个人赛取前八名进行奖励。

八、其他

1.各代表队要加强运动员赛风赛纪教育，确保比赛顺利

完成，比赛期间如与学校重大活动发生冲突，比赛时间另行

安排。

2．未尽事宜另行补充通知。

附：2024 年教职工乒乓球团体赛报名表

校工会（妇委会）

护理学院分工会

日照校区机关分工会

2024 年 4 月 23 日

http://www.jnmc.edu.cn/xntz/UploadFiles_6864/201512/2015120217235173.doc